
令和　年　月　日

デジタルフルカラー複合機賃貸借

担当者氏名
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FAX番号
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12

13

14

15

11

【送付先】
入札説明書に記載する【契約事務担当部署】へ送付してください。
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質問書（契約書、仕様書等関係）

調達案件番号

調達案件名称

連
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先
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